ALPHA1
Model B
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
D
e
u
ts

	6.4 Produktidentifikation
	6.4.1 Typenschild
	6.4.2 Typenschlüssel
	7. Regelungsfunktionen
	7.1 Elemente auf dem Bedienfeld
	7.2 Display
	7.3 Leuchtfelder zum Anzeigen der Pumpeneinstellung
	7.4 Taste zum Auswählen der Pumpeneinstellung
	7.5 Regelungsarten
	7.5.1 Pumpeneinstellung für Zweirohr-Heizungsanlagen
	7.5.2 Pumpeneinstellung für Einrohr-Heizungsanlagen
	7.5.3 Pumpeneinstellung für Fußbodenheizungsanlagen
	7.5.4 Pumpeneinstellung für Trinkwarmwasseranlagen
	7.5.5 Wechsel von der empfohlenen zur alternativen Pumpeneinstellung
	7.6 Pumpenleistung
	8. Störungssuche
	9. Technische Daten
	9.1 Daten und Betriebsbedingungen
	9.2 Abmessungen
	10. Leistungskennlinien
	10.1 Erläuterungen zu den Leistungskennlinien
	10.2 Kennlinienbedingungen
	10.3 Kennlinien, ALPHA1, XX-40 (N)
	10.4 Kennlinien, ALPHA1, XX-50 (N)
	10.5 Kennlinien, ALPHA1, XX-60 (N), XX-50/60
	10.6 Kennlinien, ALPHA1, XX-80 (N)
	11. Zubehör
	11.1 Verschraubungen
	11.2 Wärmedämmschalen